
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 
17 декабря 2020 года № 10/6 

 

Об утверждении графика приема 

населения депутатами  

Совета депутатов муниципального 

округа Савеловский в городе  

Москве на 2021 год  

 

На основании статьи 3 Устава муниципального округа Савеловский в 

городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Савеловский 

решил: 

 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального  округа  Савеловский  в  городе Москве на 2021 год согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Савеловский в городе Москве                                                     В.В. Аверьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.savelovskoe.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

 Савеловский в городе Москве 

от 17 декабря 2020 года № 10/6 

 

ГРАФИК  

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Савеловский в городе Москве на 2021 год 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Адрес приема населения Дни и часы приема 

1. Аверьянов Виктор 

Васильевич 

Петровско-Разумовский пр-д, 

д. 4 (аппарат СД) 

Каждый понедельник 

месяца  

с 15.00 - 18.00 ч. 

2. Бадыгова Ольга 

Николаевна 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

2-я среда месяца 

с 15.00 – 17.00 ч. 

3. Гулина Татьяна 

Павловна 
 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

1-й четверг месяца 

с 15.00 - 17.00 ч. 

4. Ерошкина Людмила 

Анатольевна 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

1-я среда месяца 

с 15.00 – 17.00 ч. 

5. Коновалов Юрий 

Федорович 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

1-й вторник месяца 

с 15.00 – 17.00 ч. 

6. Кочерыгина Людмила 

Владимировна 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

2-й четверг месяца 

с 16.00 – 18.00 ч.  

7. Лаврухин Станислав 

Борисович 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

2-ой вторник месяца 

с 16.00 - 18.00 ч. 

8. Маслова Марина 

Сергеевна 

ул. Юннатов, д. 12, каб. 401 

(ГБУЗ «ГП 62 ДЗМ» Ф-л № 2) 

3-й четверг месяца  

с 16.00 – 18.00 ч. 

9. Оленев Антон 

Сергеевич 

4-й Вятский пер., д. 39, 2 этаж, 

каб. 24 («ГКБ 24 ДЗМ» Ф-л 

«Перинатальный центр») 

3-й четверг месяца 

с 15.00 – 17.00 ч. 

10. Олешкевич Денис 

Валерьевич 

Петровско-Разумовский пр-д,  

д. 4 (аппарат СД) 

4-я среда месяца 

с 16.00 – 18.00 

11.  Черных Татьяна 

Анатольевна 

1-я Хуторская ул., д. 5А 

Филиал «Савеловский» ТЦСО 

2-й понедельник месяца 

с 15.00 – 17.00 

 

Запись на прием к депутатам Совета депутатов ведется по тел.: 8(495)656-40-22. 

 


